HR West Niedersachsen 2025/26

18.01.2026 Teuto
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 HSG Osnabriick 0 0 0 0 0:0
2 TV Wellingholzhausen 0 0 0 0 0:0
3 TV Georgsmarienhitte 0 0 0 0 0:0
4 SG Teuto Handball 0 0 0 0 0:0
5 HSG Osnabrick Il 0 0 0 0 0:0
6 TV Georgsmarienhdtte Il 0 0 0 0 0:0
7 HSG Gronegau-Melle 0 0 0 0 0:0
8 TV Bissendorf-Holte Il 0 0 0 0 0:0
9 TV O01Bohmtell 0 0 0 0 0:0
10 TV 01 Bohmte 0 0 0 0 0:0
11 HSG Osnabrick Il 0 0 0 0 0:0
12 TV Bissendorf-Holte 0 0 0 0 0:0
13 SG Teuto Handball 11 0 0 0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Lamping, Christian, An der Unlandsbéake 5, 49393 Lohne, Mobil:
0172/8373613, Geschéaft: 04442/8878577, www.stick-it-now.de,
Handball-Christian@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:19 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 18.01.2026 10:00
10:00
10:14
10:14
10:28
10:28
10:42
10:42
10:56
10:56
11:10
11:10
11:24
11:24
11:38
11:38
11:52
11:52
12:06
12:06
12:20
12:20
12:34
12:34
12:48
12:48

Hallenverzeichnis

808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134
808134

TV Georgsmarienhitte
TV Bissendorf-Holte
TV Georgsmarienhitte Il
SG Teuto Handball
HSG Gronegau-Melle
TV 01 Bohmte Il

SG Teuto Handball 11
HSG Osnabriick

TV Wellingholzhausen
TV 01 Bohmte

TV Bissendorf-Holte Il
HSG Osnabriick Il
HSG Osnabriick Il

TV Georgsmarienhitte
HSG Osnabriick

SG Teuto Handball

TV Wellingholzhausen
HSG Gronegau-Melle
TV Bissendorf-Holte Il
SG Teuto Handball 11
TV Georgsmarienhitte
HSG Osnabrick

TV Wellingholzhausen
TV Georgsmarienhitte Il
HSG Osnabriick Il
HSG Osnabruck 111

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Gorsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

HSG Osnabriick

TV 01 Bohmte

HSG Osnabriick Il

TV Wellingholzhausen
TV Bissendorf-Holte I
HSG Osnabrck Il

TV Georgsmarienhiitte
TV Bissendorf-Holte
TV Georgsmarienhdtte ||
SG Teuto Handball
TV 01 Bohmte I

HSG Grénegau-Melle
SG Teuto Handball |1
TV Bissendorf-Holte
TV 01 Bohmte

TV Georgsmarienhtte Il
HSG Osnabriick Il

TV 01 Bohmte

HSG Osnabrick Il

TV Bissendorf-Holte
TV 01 Bohmte

SG Teuto Handball
HSG Grénegau-Melle
TV Bissendorf-Holte I
TV 01 Bohmte Il

SG Teuto Handball I



HR West Niedersachsen 2025/26

18.01.2026 Teuto
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:19 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



