

HR West Niedersachsen 2025/26

18.01.2026 Teuto

Tabelle und Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	HSG Osnabrück	0	0	0	0	0 : 0
2	TV Wellingholzhausen	0	0	0	0	0 : 0
3	TV Georgsmarienhütte	0	0	0	0	0 : 0
4	SG Teuto Handball	0	0	0	0	0 : 0
5	HSG Osnabrück III	0	0	0	0	0 : 0
6	TV Georgsmarienhütte II	0	0	0	0	0 : 0
7	HSG Grönegau-Melle	0	0	0	0	0 : 0
8	TV Bissendorf-Holte II	0	0	0	0	0 : 0
9	TV 01 Bohmte II	0	0	0	0	0 : 0
10	TV 01 Bohmte	0	0	0	0	0 : 0
11	HSG Osnabrück II	0	0	0	0	0 : 0
12	TV Bissendorf-Holte	0	0	0	0	0 : 0
13	SG Teuto Handball II	0	0	0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lamping, Christian, An der Unlandsbäke 5, 49393 Lohne, Mobil: 0172/8373613, Geschäft: 04442/8878577, www.stick-it-now.de, Handball-Christian@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 18.01.2026 10:00 808134	TV Georgsmarienhütte	HSG Osnabrück
10:00 808134	TV Bissendorf-Holte	TV 01 Bohmte
10:14 808134	TV Georgsmarienhütte II	HSG Osnabrück II
10:14 808134	SG Teuto Handball	TV Wellingholzhausen
10:28 808134	HSG Grönegau-Melle	TV Bissendorf-Holte II
10:28 808134	TV 01 Bohmte II	HSG Osnabrück III
10:42 808134	SG Teuto Handball II	TV Georgsmarienhütte
10:42 808134	HSG Osnabrück	TV Bissendorf-Holte
10:56 808134	TV Wellingholzhausen	TV Georgsmarienhütte II
10:56 808134	TV 01 Bohmte	SG Teuto Handball
11:10 808134	TV Bissendorf-Holte II	TV 01 Bohmte II
11:10 808134	HSG Osnabrück II	HSG Grönegau-Melle
11:24 808134	HSG Osnabrück III	SG Teuto Handball II
11:24 808134	TV Georgsmarienhütte	TV Bissendorf-Holte
11:38 808134	HSG Osnabrück	TV 01 Bohmte
11:38 808134	SG Teuto Handball	TV Georgsmarienhütte II
11:52 808134	TV Wellingholzhausen	HSG Osnabrück II
11:52 808134	HSG Grönegau-Melle	TV 01 Bohmte
12:06 808134	TV Bissendorf-Holte II	HSG Osnabrück III
12:06 808134	SG Teuto Handball II	TV Bissendorf-Holte
12:20 808134	TV Georgsmarienhütte	TV 01 Bohmte
12:20 808134	HSG Osnabrück	SG Teuto Handball
12:34 808134	TV Wellingholzhausen	HSG Grönegau-Melle
12:34 808134	TV Georgsmarienhütte II	TV Bissendorf-Holte II
12:48 808134	HSG Osnabrück II	TV 01 Bohmte II
12:48 808134	HSG Osnabrück III	SG Teuto Handball II

Hallenverzeichnis

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

HR West Niedersachsen 2025/26

18.01.2026 Teuto

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen